vzájomne dohodli na nájomnom, cene služieb spojených s nájmom, kaucii, refundácii dane 
z nehnuteľností a úhrady ostatných nákladov vynaložených na odborné prehliadky (revízie), 
údržbu, servis a opravu vyhradených technických zariadení, splatnosti a spôsobe ich platenia 
nasledovne: 
a) nájomné vo výške 31 200,- € (slovom tridsaťjedentisícdvesto eur) vrátane DPH ročne, čo 

predstavuje mesačné nájomné vo výške 2 600,- € (slovom: dvetisícšesťsto eur) vrátane 
DPH. 
a1) mesačné nájomné bude nájomca uhrádzať prenajímateľovi bezhotovostne vždy do  

25. dňa príslušného kalendárneho mesiaca na účet prenajímateľa v Štátnej pokladnici, 
č. ú.: SK85 8180 0000 0070 0000 4812. Ak nájomný pomer netrvá celý kalendárny

[...]

vyhlásenú Štatistickým úradom Slovenskej republiky, a to vždy k výročnému dňu účinnosti tejto 
zmluvy s tým, že výšku nájomného nemožno upraviť nižšie ako je uvedená v čl. II. bodu 1. písm. 
a) tejto zmluvy. 

4. Nájomca je povinný zložiť prenajímateľovi kauciu (záručnú sumu) vo výške 15 600,- € (slovom: 
pätnásťtisícšesťsto eur), do 7 pracovných dní odo dňa účinnosti zmluvy bezhotovostne na účet 
prenajímateľa v Štátnej pokladnici č. SK37 8180 0000 0070 0000 4900, VS: 3572020.  

Kauciu môže prenajímateľ použiť na započítanie:  

a) nájomcom spôsobenej škody v/na predmete nájmu, ktorú nájomca prenajímateľovi neuhradil